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	Наименование газораспределительной сети
	Точка входа в газораспределительную сеть
	Количество поступивших заявок, штук
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	в связи с отсутствием документов
	в связи с отсутствием технической возможности
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	СГ г.Махачкала от ГРС "Агачаул", 
	Агачаул
	332
	2
	141
	
	189

	СГ от "Южной ГРС"
	Южный
	528
	2
	8
	
	518

	СГ от ГРС "Ленинкент"
	Ленинкент
	68
	
	64
	
	4

	СГ от ГРС "Северный"
	Северный
	230
	
	138
	
	92

	СГ от ГРС "Чапаево"
	Чапаево
	15
	
	2
	
	13

	СГ от ГРС "Шамхал"
	Шамхал
	39
	
	19
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	1212
	4
	372
	
	836





